ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) __________________________________

                    (фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________

 Дата рождения ________________________место проживания _______________________

_____________________________________________в  ____класс Вашей школы.

С Уставом Государственного образовательного учреждения №378 Кировского района

ознакомлен (а).

______________                                                       _________________________

(подпись)                                                                   (дата)

_____________________________________________________________________________

Контрольный талон №_____________________________________

Отметка о сдачи  документов:

1. Копия свидетельства о рождении

2. Копия вкладыша о гражданстве Российской Федерации

3. Справка Ф-9 о регистрации ребенка

4. Медицинская карта ((форма 026 У-200) с сертификатом о прививках)

МП

Документы получил _________________  «____»______________________200___г.

Директору  ГБОУ  лицея № 378

Кировского района Санкт-Петербурга

Дмитриевой С.Б.

родителя (законного представителя)
ненужное зачеркнуть

Фамилия______________________________

Имя__________________________________

Отчество _____________________________

Дата рождения ________________________

Место регистрации:

Город________________________________

Район________________________________

Улица________________________________

Дом_______корп.______кв.______________

Телефон______________________________

Паспорт:серия_________№______________

Выдан _______________________________

_____________________________________

Заявление